
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 23 mai 2022

Présidence : Monsieur Nicolas Menétrey

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n° 8/2022 du 19 avril 2022 relatif à une demande de crédit
pour modification du plan d'affectation communal hors zone à bâtir (PACom HZB)

Ouï le rapport de la commission Gestion et Finances,

Ouï le rapport de la commission Urbanisme,

DECIDE :

l. d'autoriser la Municipalité à finaliser la modification du plan d'affectation communal

(PACom) hors zone à bâtir,

2. de lui accorder dans ce but un crédit de CHF 26'000.- (vingt-six mille),

3. de financer cet investissement par la trésorerie courante.

4. d'amortir l'investissement net de CHF 26'000 dans l'année comptable à la fin des

travaux.

Ainsi délibéré en séance du 23 mai.

Le président :

/•f4^

Nicolas Menétrey

La secrétaire :


